５ 佐 産 振 第 ３ ５ 号
令和５年６月１４日

 事業主、採用担当 各位

佐賀県経営者協会   会長 戸上  信一
佐賀県産業教育振興会 会長 藤木 卓一郎

          令和５年度産学懇談会の開催について(依頼)

 日頃より本県の産業教育の振興につきましては、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し
上げます。
 さて、今年度も佐賀県経営者協会及び佐賀県産業教育振興会の共催により産学懇談会を開
催いたします。

ついては、業務御多忙の折恐縮に存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げま
す。

記

１ 主  催  佐賀県経営者協会、佐賀県産業教育振興会

２ 日  時  令和５年７月７日（金） 13:30～16:30（受付 13:00～）

３ 場  所  佐嘉神社記念館 (佐賀市松原 2-10-43)

電話 0952-24-4122

４ プログラム  ○講演「佐賀県産業人材課」

○名刺交換及び懇談会

５  出 席 者  (１)各企業の経営者及び労務人事担当者
(２)関係中・高等学校進路担当教諭等
(３)専修学校各種学校・短大・大学等の就職支援担当者

６ そ の 他   別紙の出席票により、６月３０日(金)までに 下記担当宛てＦＡＸ又は

E-mail にて御回答ください。

佐賀県産業教育振興会（佐賀県教育委員会事務局学校教育課内）南治宛て

FAX：0952-25-7286 E-mail: nanji-reiko@pref.saga.lg.jp

                 担  当：佐賀県産業教育振興会

南治（佐賀県教育委員会事務局学校教育課産業教育担当）
電話：0952-25-7228  FAX：0952-25-7286

E-mail：nanji-reiko@pref.saga.lg.jp

mailto:nanji-reiko@pref.saga.lg.jp
mailto:nanji-reiko@pref.saga.lg.jp